
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 86/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. księgowości budżetowej 

w Urzędzie Gminy Nur

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2019, poz. 1282) oraz zarządzenia Nr 35/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2016 r.
w sprawie ustalenie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska  
urzędnicze w Urzędzie Gminy Nur zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 86/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy Nur w § 
3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisja Konkursowa zakończy postępowanie konkursowe do dnia 31 grudnia 2019 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 23E5A047-94EC-4E3F-A937-2EDDB3DCC441. Podpisany Strona 1




